
JOUTENSUON TUULI- JA

OSAYLEISKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

AURINKOVOIMAOSAYLEISKAAVA

PUDASJÄRVEN KAUPUNKI

1:10 000

OHJEELLINEN ENERGIAHUOLLON ALUE.
Alueelle saa rakentaa sähköasemakentän sekä energiavarastotoimintoja ja niiden
yhteyteen akustoille katettuja hallitiloja. Sähköaseman alue tulee aidata. Lisäksi
alueelle saa rakentaa tuulivoimaloita varten tarvittavat huoltorakennukset, varaston
ja tukikohdan, jotka saavat olla yhteensä enintään 500 krs-m² suuruisia.

OHJEELLINEN UUSI MAAKAAPELI.

Maakaapelit tulee sijoittaa ensisijaisesti teiden ja johtokäytävien yhteyteen.

VESIALUE

OHJEELLINEN UUSI TIE

MERKITTÄVÄSTI PARANNETTAVA TIE

TUULIVOIMALAITOKSEN OHJEELLINEN SIJAINTI JA NUMERO.

OHJEELLINEN UUSI SÄHKÖLINJA 110 kV / 400 kV.

AURINKOENERGIAN HYÖDYNTÄMISEEN TARKOITETTU ALUE
Alue voidaan käyttää myös peltoviljelyyn tai muuhun maisemaan sopivaan käyttöön,
mikäli se ei estä aurinkoenergian tuotantoa.

YHDYSTIE TAI KOKOOJAKATU.

LUONNONSUOJELUALUE.

MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE.

Alueella sallitaan maa- ja metsätalouteen sekä porotalouteen liittyvä rakentaminen.
Alueelle saa sijoittaa tuulivoimaloita niille erikseen osoitetuille alueille sekä niitä varten
huoltoteitä, teknisiä verkostoja ja kokoonpanoalueita.
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TUULIVOIMALOIDEN ALUE.
Merkinnällä osoitetaan alueet, joille saa sijoittaa yhden tuulivoimalan ja energianhuoltoa
palvelevia rakenteita. Tuulivoimalan kokonaiskorkeus saa olla enintään 310 metriä
maanpinnasta. Tuulivoimalan kaikkien rakenteiden tulee sijoittua osoitetulle
tuulivoimaloiden alueelle, mukaan lukien roottorin pyörimisalue sekä rakentamisessa
tarpeellinen nostoalue lukuun ottamatta siihen mahdollisesti liittyviä levennyksiä
huoltotien tulosuunnassa.

Kohdelista
Nro Kohdenimi Tunnus Tyyppi

3 Maitomäki 1 uusi kohde tervahaudat
4 Maitomäki 2 uusi kohde tervahaudat
5 Marjosuo 1 uusi kohde tervahaudat
6 Marjosuo 2 uusi kohde maarakenteet, tervahaudat, kaivannot
7 Peurasuo uusi kohde tervahaudat
8 Peurasuo 2 uusi kohde tervahaudat
9 Joutensuo uusi kohde asuinpaikat, tervahaudat, talonpohjat

10 Jaalanganoja uusi kohde tervahaudat
11 Rytisuo uusi kohde tervahaudat
12 Honkavaara 2 uusi kohde tervahaudat
13 Yli-Tontti 1000062796 tervahaudat
14 Rautasuo 1000062787 maarakenteet, tervahaudat, kaivannot
15 Hukkanen 1 uusi kohde tervahaudat
16 Hukkanen 2 uusi kohde asuinpaikat, kivirakenteet tervahaudat,

talonpohjat, kiukaat
17 Hukkanen 3 uusi kohde tervahaudat
18 Pikku-Hukkanen uusi kohde tervahaudat
19 Mämminoro uusi kohde maarakenteet, tervahaudat, kaivannot
20 Kalettomankangas 1000024930 maarakenteet, tervahaudat, kaivannot
21 Pikkulehto uusi kohde tervahaudat
22 Talasahonräme uusi kohde tervahaudat
23 Hallakangas 1 uusi kohde maarakenteet, tervahaudat, kaivannot
24 Hallakangas 2 uusi kohde tervahaudat
25 Hallakangas 3 uusi kohde asuinpaikat, tervahaudat, talonpohjat
26 Hallakangas 4 uusi kohde tervahaudat
27 Maukunsuo uusi kohde tervahaudat
28 Korentovaara 1000024928 tervahaudat
29 Iso-Maukku uusi kohde tervahaudat
30 Pirttimaa uusi kohde tervahaudat
31 Rahasaari uusi kohde tervahaudat
32 Heinälamminkorpi uusi kohde asuinpaikat, tervahaudat, talonpohjat
33 Kotisuo uusi kohde tervahaudat
44 Yli-Tontti 2 1000062804 tervahaudat

MUU KULTTUURIPERINTÖKOHDE/ALUE.

Kohdelista
Nro Kohdenimi Tunnus Tyyppi

45 Niskasaari luode 1000035416 kivirakenteet kivivallit
46 Joutenlampi uusi kohde kivirakenteet rajamerkit
47 Pelttarin Hukkanen 1 uusi kohde työ- ja valmistuspaikat poroaidat
48 Pelttarin Hukkanen 2 uusi kohde kivirakenteet rajamerkit

LUONNON MONIMUOTOISUUDEN KANNALTA ERITYISEN TÄRKEÄ ALUE.
Lainsäädännöllä turvattu alue. Arvoluokan 1 luontokohde. Arvoluokka viittaa kaavan
liitteenä olevan luontoselvityksen luokitukseen. Alueella sijaitsee Vesilain 11§:n
ja Metsälain 10 §:n mukaisia alueita tai kohteita. Alueen suunnittelussa ja toteutuksessa
on huomioitava luontoarvot sekä alueen luonnon monimuotoisuuden kannalta tärkeän
luonteen turvaaminen. Kohteen ominaispiirteiden heikentäminen kielletty.

LUONNON MONIMUOTOISUUDEN KANNALTA ERITYISEN TÄRKEÄ ALUE.
Luonnon monimuotoisuutta turvaava alue. Arvoluokan 3 luontokohde. Arvoluokka viittaa
kaavan liitteenä olevan luontoselvityksen luokitukseen. Alueella sijaitsee uhanalaisten
luontotyyppien tai lajien mukaisia esiintymiä, alueita tai kohteita. Alueen suunnittelussa
ja toteutuksessa on huomioitava luontoarvot sekä alueen luonnon monimuotoisuuden
kannalta tärkeän luonteen turvaaminen.

ARVOKAS TUULI- JA RANTAKERROSTUMA.
Merkinnällä osoitetulla alueella on arvokas tuuli- tai rantakerrostuma. Ympäristön tilaan
vaikuttavia toimenpiteitä suoritettaessa on varmistettava, ettei merkinnän mukaisen alueen
erityisarvoja vaaranneta tai heikennetä.

SERPENTIINIKALLIO.
Merkinnällä osoitetulla alueella on serpentiinikallioesiintymä. Ympäristön tilaan vaikuttavia
toimenpiteitä suoritettaessa on varmistettava, ettei merkinnän mukaisen alueen
erityisarvoja vaaranneta tai heikennetä.

YLEISET MÄÄRÄYKSET:

Tämä osayleiskaava on laadittu alueidenkäyttölain 44 §:n ja 77 a §:n tarkoittamana oikeusvaikutteisena
yleiskaavana. Osayleiskaavaa saa käyttää kaavan mukaisten tuulivoimaloiden rakentamisluvan myöntämisen
perusteena tuulivoimaloiden alueilla (tv-alueilla) sekä aurinkovoimaloiden rakentamisluvan myöntämisen
perusteena EN-au-alueilla.

Yleiskaavassa osoitetuille tv-alueille saadaan sijoittaa yhteensä enintään 32 tuulivoimalaa.

Tuulivoimaloiden, tuulivoimaloiden huolto- ja rakentamisteiden sekä nykyisten perusparannettavien teiden
ja maakaapeleiden sijoittamisessa on otettava huomioon luonnon monimuotoisuuden sekä arkeologisen
kulttuuriperinnön kannalta arvokkaat alueet.

Tuulivoimaloiden väliset sähkönsiirtojohdot on toteutettava ensisijaisesti maakaapeleina.

Meluhaittojen ehkäisemiseksi ja ympäristön viihtyisyyden turvaamiseksi alueen suunnittelussa ja toteuttamisessa
on otettava huomioon melua koskevat asetukset ja säädökset. Tuulivoimaloista ei saa aiheutua asutukselle valtion
virallisia ohjearvotasoja ylittävää melua.

Tuulivoimaloiden lopullisten toteutettavien sijaintien koordinaatit on ilmoitettava Puolustusvoimien pääesikunnalle.

Jokaiselle tuulivoimalalle on haettava lentoestelausunto ilmaliikennepalvelun tarjoajalta. Mikäli
lentoestelausunnossa niin edellytetään, on lisäksi saatava lentoestelupa Liikenne- ja viestintävirasto Traficomilta.

Yksittäisen tuulivoimalan enimmäiskorkeus saa olla enintään 310 metriä maanpinnasta.

Hulevesien hallinta hankkeen elinkaarenaikana tulee toteuttaa niin, että vaikutus alueen pinta- ja pienvesiin on
mahdollisimman vähäinen. Hankkeen rakentamisesta, toiminnasta tai purkamisesta ei saa aiheutua pysyvää
haittaa alueen pinta - ja pienvesille.

Alueen suunnittelussa ja toteuttamisessa on turvattava porotalouden toiminta- ja kehittämisedellytykset.

MUINAISJÄÄNNÖSKOHDE/ALUE.
Muinaismuistolain (295/1963) rauhoittama kiinteä muinaisjäännös. Kiinteän muinaisjäännöksen 
kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen, poistaminen tai muu siihen kajoaminen 
on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta koskevista toimenpiteistä ja suunnitelmista tulee 
pyytää lausunto alueelliselta vastuumuseolta. Muinaisjäännökset, jotka sijoittuvat 300 metrin 
etäisyydelle rakennettavista tuulivoimaloista, niiden huolto- ja rakentamisteistä sekä nykyisistä 
perusparannettavista teistä ja maakaapeleista, tulee merkitä maastoon ennen rakentamistöiden 
aloittamista, jotta niihin ei kohdistu vaurioita.
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